

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 96516987

Data publicarii	24.04.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 775,91 RON - 775,91 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : PLACI IZOLATOARE 3MM/ M2 M2 50,00 X 4,62 = 231,00 PROIECTOR LED 50W UPTEC BUC 1,00 X 54,62 = 54,62 BEC LED E14 7W LUMANARE Buc 5,00 X 5,04 = 25,20 BEC LED E27/7W NV 56767 BUC 5,00 X 3,36 = 16,80 INDICATOR TENSIUNE 125MM-10542 BUC 1,00 X 8,40 = 8,40 MANUSI SCHULLER 42722 BUC 5,00 X 16,81 = 84,05 RACORD APA 1/2-1/2 80CM TUCAI BUC 3,00 X 13,45 = 40,35 STECHER CAUCIUC GELUX BUC 1,00 X 5,04 = 5,04 CABLU MYYM 3*2.5* M 5,00 X 4,54 = 22,70 PRIZA APLICATA DUBLA CU CP+CAPAC BUC 1,00 X 34,45 = 34,45 PRIZA DUBLA PT ELBI BUC 1,00 X 10,50 = 10,50 STECHER CERAMICA IPEE BUC 2,00 X 7,14 = 14,28 SURUB M6*30 BUC 30,00 X 0,34 = 10,20 SURUB TORBANT 6*30 BUC 30,00 X 0,25 = 7,50 PIULITA M6 BUC 60,00 X 0,04 = 2,40 SIFON+VENTIL 32-40 8056 Buc 2,00 X 5,04 = 10,08 DILUANT KOBER 0.9L BUC 1,00 X 12,61 = 12,61 ROBINET COLTAR FERRO 1/2-3/8 G BUC 3,00 X 15,13 = 45,39 SECURE 600GR YATO-8001 BUC 1,00 X 37,82 = 37,82 RACORD APA 1/2-1/2 50CM TUCAI BUC 2,00 X 10,92 = 21,84 BUTUC USA TERMOPAN 90MMC(45-45) BUC 2,00 X 40,34 = 80,68
